Bonorum possessio. factum non ius hoc significat. nam quasi vacantium sit missio causa rei seruande. sed videtur in solidum coherede dem teneat: vt. s. de fidei. l. si ticius r. seta. So. ibi ab initio in solidum tenebatur fideiussores et sic in solidum remanet subducto confidenti fore per in integrum restitutionem. hic autem pro parte. nam r. ibi esset idem quod hic: sed pro parte teneatur. vt. C. ad velleia. l. si paternam.

Nullus labeo. si iurauerit. scilicet ascendere capitolium: vel aliquid tale.

Demet iudicat s. de condi. in fi. l. quis ex quida. r. de tuto. r. smontura. da. ab his. l. bus. is cui. r. de q. sti. l. de minore. §. si.

o **P**uto. ego ia bolen? cuius est hec. l. r. quod dicit in fi. loquit de seipso in tertia persona. sic r. als. s. so. matrimo. l. diuortio. vel dic puto ego neratus: ut heas in pn. ide. r. tuc dic in fi. iabole. sententia est. r. talis q. l. n. r. a. vel dic tertio quod nerati? refert h. s. ba iabole. et sic sub. ait iabolen? vt pcedet finis.

p **T**ransmisit. hoc cum sciebat sibi delatam. alioquin s. vt. s. de inoffi. testa. l. mater. arg. s. e. l. nec is. §. heres. r. l. si is r. sic ibi adhuc adire potest: vel potest hic loqui cum ius ignorauit: vt. s. si q. d. in fran. pa. l. si patronus. in pn. r. facit. C. de impu. r. ali. sub. l. iij. r. i. eo. l. claudius. r. i. si quis omis. ca. testa. l. si non solus. r. l. si testamento. in p. n.

s **M**inor. non cogatur. sed si velit nunquid potest. Respon. potest: vt. i. eo. l. penul. r. ad tertulia. l. i. §. si quis adita. r. l. i. §. si bonorum. sed contra. s. eo. l. cum hereditate. r. l. qui ex duab. §. qui semel. Sol. ibi non fuit heres repudians: hic fuit. unde desinere non potest licet non petat restitui. vt. s. de mino. l. ait pretor. §. sed quod papinianus. r. dic vt ibi no. r. quod no. C. de impube. r. al. sub. l. post aditam.

r **B**onorum possessio. factum non ius hoc significat. nam quasi vacantium sit missio causa rei seruande. sed videtur in solidum coherede dem teneat: vt. s. de fidei. l. si ticius r. seta. So. ibi ab initio in solidum tenebatur fideiussores et sic in solidum remanet subducto confidenti fore per in integrum restitutionem. hic autem pro parte. nam r. ibi esset idem quod hic: sed pro parte teneatur. vt. C. ad velleia. l. si paternam.

Nullus labeo. si iurauerit. scilicet ascendere capitolium: vel aliquid tale.

Liber Quintus.

A voluntatem suam. in iurando non in aduendo. s. 30. ut institutio p pura habeatur. ideoq; ut in pura sit necessaria pro herede gesto.

B Ego puto. non corrigendo sed determinando. si ergo iuravit ut purificet institutionem: non fit heres. vt. s. de p. di. in sti. l. si pupillus: r

l. si q; sita hereditate. r. i. de cōdi. r demō. l. in p. ditionibus. que sunt p si aut ut sit heres tūc idem q; hic. r plene no. s. de her. insti. l. iam dubitari. Itē p. tra. s. de cōdi. insti. que sub conditione. s. hoc edicto. fo. ibi de preterito. vt. s. de iureiur. l. si q; eū. hic de futuro. vel hic no dicit q; sit p. ditione implenda. Sed exponit modū p quem videret adire hereditatem adimplendo est: r facit. i. de sta. libe. l. si q; sita. s. q; ita. fallit tūc in duobus casibus. i. de p. di. r demō. l. m. nicipibus.

C Exigit. vt in sti. de hered. insti. s. q; si aliq. r. s. e. l. si quis michi bona. s. i. r. s. fi.

D Notat. i. reprehēdit pompō. s. m. quosdā. imo non reprehēdit eū euz ab eius dicto erapiat.

E No pōt. hec pōpo. sed p. tra. C. de cur. fu. l. si. s. si pō ppetuus. r. s. tali. vbi fit heres. So. hic rē iur. opi. pompō. vel hic corripit: vt ibi plene no.

F Necessarius. hec marcellus r bene. vt insti. de her. ab intesta. s. posthumi. r. s. de p. di. insti. l. i.

G Si pōt. hereditas/legatū/dnūz/possessio/actio. vt r. i. de vsucap. l. si seruo. r de act. r ob. l. si a furioso.

H Potestate. s. filii: vt. s. de his q; sunt sui vel alie. iur. l. patre. r hoc interueniēte iussu tutoris vel curatoris: vt s. co. l. si p epistolā. Itē videt contra. C. de here. insti. l. neq; vbi quis no pōt per se nec p alius acquirere. sed ibi ppter delictum: hic ppter infelicitatē facti.

I Ervus duoz. adire iussus. ab altero tūc.

K Domini iussu. tūc.

L Dimidia. sed quare no acq; situit hereditatez totā ei cuius iussu adiuuit: sicut si stipulatus esset altero tūc iubēte: vt. i. de stipu. ser. l. i. s. cōis. r. l. seruus cōmunis. Rñ. qz

rū anteq; p herede aliqd gestit: qz iurādo voluntatē magis suam declarasse videat. Ego puto s. satis euz p herede gestisse: si vt hīs iurauerit: proculus idem: eoq; iure vtimur.

S i dñs serui mutat nouus iussus requirit. Bar.

S i seruus alienus heres instituit post iussu dñi anteq; adiret alienat: esset nouū iussu posterioris dñi no iussu prioris exigitur.

S i furiosus no acq; rit voluntate sua s; voluntate legis vel alteri: cū iussu curatoris. Bar.

I n libro singul. regularūz pōponit marcellus notat: furiosus acquirere sibi cōmodū hereditatis ex testō non pōt: nisi necessarius patri aut dño heres existat: p aliu aut acquiri ei pōt: veluti per seruu vel eū quē in potestate habet.